
UCHWAŁA NR V/43/2024 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/6/2024 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 6 maja 2024r. w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Rydzyny. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z wnioskiem radnego Pana Piotra Patka z dnia 15.10.2024r. w sprawie zgłoszenia 
zamiaru pracy w Komisji powołuje się go do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
Rydzyny. 

2. Wskutek zmian dokonanych postanowieniem przepisu ust. 1 § 1 ust. 1 i 2 Uchwały Nr I/6/2024 Rady 
Miejskiej Rydzyny z dnia 6 maja 2024r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej Rydzyny, otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w liczbie 5 radnych. 

2. Powołuje się do składu Komisji następujących radnych:  

1) Chmiel Artur 

2) Dembicka Grażyna 

3) Dembicki Karol 

4) Nawrotkiewicz Jan 

5) Patek Piotr”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE7CE5C3-B0D4-4429-A4BC-C32AE0930A50. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr V/43/2024  

Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 29 października 2024r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/6/2024 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 6 maja 2024r.  
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Rydzyny. 

Zgodnie z § 15 Statutu Gminy Rydzyna stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XLV/349/2018 Rady 
Miejskiej Rydzyny z dnia 26 września 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rydzyna (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2018r., poz. 7680) Rada powołuje Komisje stałe, w tym m.in. Komisję Skarg, Wniosków i Petycji.  
W związku z wyrażeniem akcesu przez radnego Pana Piotra Patka do pracy w Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji, uzupełnia się jej skład do 5 członków, zgodnie z § 100 ust. 1 Statutu Gminy Rydzyna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE7CE5C3-B0D4-4429-A4BC-C32AE0930A50. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/43/2024 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2



	§ 2
	Uzasadnienie


